

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Germany Properties ApS

Søvangsparken 11

5300 Kerteminde

CVR-nr. 35 23 85 73

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 20. april 2022

Dirigent

Henrik Bornebusch

[Henrik Bornebusch \(Apr 20, 2022 11:23 GMT+2\)](#)

Henrik Bornebusch

Selskabsoplysninger

Selskab

Germany Properties ApS
Søvangsparken 11
5300 Kerteminde
CVR-nr.: 35 23 85 73
Hjemstedskommune: Kerteminde

Direktion

Henrik Bornebusch

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning og rådgivning om driftsledelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.362.493 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.799.780 og en egenkapital på kr.1.372.421.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	<u>-439</u>	<u>-7.250</u>
Resultat af ordinær primær drift	<u>-439</u>	<u>-7.250</u>
Andre finansielle indtægter	1.768.865	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-195</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	1.768.231	-7.250
Skat af ordinært resultat	<u>-405.738</u>	<u>1.606</u>
Årets resultat	<u>1.362.493</u>	<u>-5.644</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>1.362.493</u>	<u>-5.644</u>
	<u>1.362.493</u>	<u>-5.644</u>

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
	kr.	kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	13.177
Andre tilgodehavender	<u>1.768.865</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>1.768.865</u>	<u>13.177</u>
Likvide beholdninger	<u>30.915</u>	<u>25.299</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.799.780</u>	<u>38.476</u>
Aktiver	<u><u>1.799.780</u></u>	<u><u>38.476</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
	kr.	kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.292.421</u>	<u>-70.072</u>
Egenkapital	<u>1.372.421</u>	<u>9.928</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	405.738	0
Anden gæld	<u>15.371</u>	<u>22.298</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>427.359</u>	<u>28.548</u>
Gældsforpligtelser	<u>427.359</u>	<u>28.548</u>
Passiver	<u>1.799.780</u>	<u>38.476</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	1	
Eventualposter mv.	2	

Noter

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	-64.428		-5.644	-70.072
Forslag til udbytte	0			0
	<u>15.572</u>	<u>0</u>	<u>-5.644</u>	<u>9.928</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	-70.072		1.362.493	1.292.421
Forslag til udbytte	0			0
	<u>9.928</u>	<u>0</u>	<u>1.362.493</u>	<u>1.372.421</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

1 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.